
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», пунктом 2 статьи 19  Устава  Суксунского городского округа 

Пермского края, пунктом 3.1 Положения о старосте сельского населенного пункта 

в Суксунском городском округе и на основании протокола схода граждан в д. Ка-

менка от 22.07.2022 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1.  Назначить Афанасьеву Людмилу Александровну  старостой д. Каменка 

Суксунского городского округа Пермского края. 

2. Срок полномочий старосты составляет пять лет. 

3. Рекомендовать Администрации Суксунского городского округа выдать  

старостам, указанным в пунктах 1-12 настоящего решения,  удостоверение старо-

сты. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубли-

кования в газете «Новая жизнь». 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, территори-

альному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Исполняющий обязанности главы 

городского округа – главы 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                                  В.П. Бунакова  

 

                                                                                                                                    

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
  № ПРОЕКТ 

 

┌                                                                           ┐ 

О назначении старосты д. Камен-

ка Суксунского городского округа   

 


